

achizitie produse alimentare diverse

I.D.: 48574478

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.828,96 RON - 2.828,96 RON

Descriere: Pui grill kg 20 X 11.83 = 236.6 Aripioare pui kg 20 X 12.75 = 255 Pulpe pui kg 15 X 10.92 = 163.8 Conserva vita 300 gr kg 35 X 4.22 = 147.7 Sfecla rosie 720 gr buc 20 X 5.14 = 102.8 Gogosari murati 720 gr buc 10 X 7.8 = 78 Ceai granulat 300 gr buc 6 X 4.58 = 27.48 Marar plic 6 X 1.65 = 9.9 Cimbru plic 6 X 1.65 = 9.9 Tarhon plic plic 6 X 1.65 = 9.9 lourt de baut cu fructe 0.35 lt Albalact buc 27 X 3.95 = 106.65 Unt 200 gr buc 30 X 8.21 = 246.3 Burta vita kg 9 X 13.72 = 123.48 Faina alba kg 60 X 1.83 = 109.8 Pate porc 100 gr buc 65 X 2.66 = 172.9 Drojdie pachet 1 X 2.75 = 2.75 Ulei Bunica 1 lt lt 24 X 6.41 = 153.84 Mustar 280 gr buc 10 X 2.29 = 22.9 Fasole verde kg 4 X 9.08 = 36.32 Foi dafin 15 gr buc 20 X 1.83 = 36.6 Gris kg 10 X 3.58 = 35.8 Piper 100 gr buc 10 X 5.14 = 51.4 Boia 100 gr buc 10 X 2.57 = 25.7 Ciolan afumat kg 7 X 17.34 = 121.38 Conserva porc 300 gr buc 30 X 4.22 = 126.6 Halva 200 gr buc 36 X 3.21 = 115.56 Cascaval feliat 140 gr buc 35 X 5.05 = 176.75 Patrunjel kg 15 X 8.21 = 123.15 TOTAL = 2828.96
